Konsernitase 2023

KONSERNI - TASE (1000 €)

Vastaavaa 31.12.2023 31.12.2022
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet

Muut aineettomat hyddykkeet né6

Konserniliikearvo 5125 6149

Muut pitkavaikutteiset menot 1307 1601
6548 7751

Aineelliset hyodykkeet

Maa- ja vesialueet 1596 1596
Rakennukset ja rakennelmat 20 296 21324
Verkostot 203 988 200 092
Koneet ja kalusto 10 467 12 374
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat 9 391 6706
245738 242 092
Sijoitukset
Muut osakkeet ja omaisuudet 154 946 148 090
Muut saamiset 475 436
155 421 148 526
407 708 398 369

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 4378 4289
Saamiset

Pitkaaikaiset
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Lainasaamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Laskennalliset verosaamiset
Muut saamiset

Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Osakepadoma

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

Tilikauden voitto (tappio)

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Padomalainat

Lainat rahoituslaitoksilta

Velat kaupungille

100

21075

15 290

2264

186

1033

39 663

748

44 888

452 595

10 000

95 556

10 838

65 814

3002

185 210

20100

41080

88 592

100

21161

12 046

2290

724

303

36 523

1744

42 656

441025

10 000

93 536

10 838

57 541

12 365

184 280

20100

26574

89702
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Muut velat
Liittymismaksut

Laskennalliset verovelat

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat

Velat kaupungille

Muut velat

Siirtovelat

Vastattavaa yhteensa

14

53 392

17 523

220702

5494

12 /19

22 988

4205

1577

267 385

452 595

14

52 381

16 747

205 519

6 511

16 210

21475

5171

1853

256 746

441025
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https://lprenergia.st.generax.io/tulostiedot-2023

